
Malermester Frost ApS

CVR-nr.: 37550205

Gl Vallerødvej 30B
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2024

Svend Aage Frost
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Malermester Frost ApS

Gl Vallerødvej 30B

2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: sosfrost2840@gmail.com

CVR-nr.: 37550205

Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor

Vedbæk Revision, Registreret Revisionsfirma FSR

Gøngehusvej 118

2950 Vedbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive malervirksomhed om anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 157.317,00

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		156.879	75.827
Resultat af ordinær primær drift		156.879	75.827
Andre finansielle indtægter		45.799	52.561
Andre finansielle omkostninger		-1.009	-1.829
Ordinært resultat før skat		201.669	126.559
Skat af årets resultat	1	-44.352	-27.830
Årets resultat		157.317	98.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		157.317	98.729
I alt		157.317	98.729

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.392	53.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.183.890	1.152.542
Tilgodehavender moms og afgifter		0	11.246
Andre tilgodehavender		438.049	562.482
Tilgodehavender i alt		1.647.331	1.779.891
Likvide beholdninger		60.287	79.818
Omsætningsaktiver i alt		1.707.618	1.859.709
AKTIVER I ALT		1.707.618	1.859.709

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.571.788	1.414.471
Egenkapital i alt		1.621.788	1.464.471
Skyldig selskabsskat		44.352	27.830
Langfristede gældsforpligtelser i alt		44.352	27.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	156.396
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.212	0
Skyldig selskabsskat		0	197.846
Skyldig moms og afgifter		10.639	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.627	13.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.478	367.408
Gældsforpligtelser i alt		85.830	395.238
PASSIVER I ALT		1.707.618	1.859.709

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/2024	2021/2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	44.352	24.332
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	44.352	24.332

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0